
Price List 2024

鋳鋼
SC1一般弁10K/20Kシリーズ

一般弁クラス150/300/600シリーズ SC2

SC3ボールバルブ 10K/20K

SC4ボールバルブ クラス150/300

SC4高温用ボールバルブ

SC6特殊ボールバルブ トラ二オン
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国　土

L

一般弁10K/20Kシリーズ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
250 10
300 12
350 14
400 16
450 18
500 20
550 22
600 24
備考

一般弁10K/20Kシリーズ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
250 10
300 12
350 14
400 16
450 18
500 20
600 24
備考

ゲート

10SCLS
面間（mm） 価格

●：公共建築工事標準仕様書相当品

スイングチャッキ

20SCOS
面間（mm） 価格

●：公共建築工事標準仕様書相当品

グローブ

10SCJS / G-10SCJS
面間（mm） 価格

●：公共建築工事標準仕様書相当品

スイングチャッキ

10SCOS
面間（mm） 価格

●：公共建築工事標準仕様書相当品

ゲート

20SCLS
面間（mm） 価格

●：公共建築工事標準仕様書相当品

グローブ

20SCJS / G-20SCJS
面間（mm） 価格

●：公共建築工事標準仕様書相当品

SC1

483.0 ◎

787.0 G● ◎ 
914.0 G● ◎ 

1067.0 ◎ 1092.0 ◎

1346.0 ◎

178.0 165,000 
190.0 ● 209,000 
203.0 ● 219,000 
229.0 ● 296,000 
254.0 ● 452,000 
267.0 ● 452,000 
292.0 ● 679,000 
330.0 ● 1,080,000 
356.0 ● 1,464,000 
381.0 2,189,000 
406.0 2,913,000 
432.0 3,618,000 
457.0 4,494,000 

508.0 6,363,000 

203.0 207,000 
216.0 ● 247,000 
241.0 ● 265,000 
292.0 ● 377,000 
356.0 ● 648,000 
406.0 ● 717,000 
495.0 G● 1,007,000 
622.0 G● 1,763,000 
698.0 G● 2,613,000 

203.0 151,000 
216.0 ● 203,000 
241.0 ● 213,000 
292.0 ● 316,000 
330.0 ● 479,000 
356.0 ● 479,000 
495.0 ● 733,000 
622.0 ● 1,124,000 
698.0 ● 1,632,000 
787.0 2,280,000 
864.0 2,640,000 
978.0 3,917,000 
978.0 4,572,000 

1295.0 7,274,000 

216.0 221,000 
241.0 ● 311,000 
283.0 ● 321,000 
305.0 ● 423,000 
381.0 ● 716,000 
403.0 ● 716,000 
419.0 ● 1,107,000 
457.0 ● 1,731,000 
502.0 ● 2,334,000 
762.0 3,854,000 
838.0 5,448,000 
914.0 6,193,000 
991.0 7,992,000 

1143.0 12,067,000 

267.0 253,000 
292.0 ● 345,000 
318.0 ● 370,000 
356.0 ● 505,000 
400.0 ● 1,034,000 
444.0 G● 1,251,000 
559.0 G● 1,733,000 
622.0 G● 3,213,000 
711.0 G● 4,358,000 

267.0 207,000 
292.0 ● 283,000 
318.0 ● 303,000 
356.0 ● 400,000 
400.0 ● 663,000 
444.0 ● 663,000 
533.0 ● 1,080,000 
622.0 ● 1,674,000 
711.0 ● 2,235,000 
838.0 3,498,000 
864.0 4,738,000 
978.0 6,006,000 
1016.0 7,669,000 
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一般弁クラス150/300/600シリーズ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
250 10
300 12
350 14
400 16
450 18
500 20
600 24
備考

一般弁クラス150/300/600シリーズ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
250 10
300 12
350 14
400 16
450 18
500 20
600 24
備考

ゲート

150SCLS
面間（mm） 価格

スイングチャッキ

300SCOS
面間（mm） 価格

グローブ

150SCJS / G-150SCJS
面間（mm） 価格

ゲート

600SCLS
面間（mm） 価格

スイングチャッキ

150SCOS
面間（mm） 価格

グローブ

600SCJS / G-600SCJS
面間（mm） 価格

ゲート

300SCLS
面間（mm） 価格

スイングチャッキ

600SCOS
面間（mm） 価格

グローブ

300SCJS / G-300SCJS
面間（mm） 価格

SC2

165.0 165,000 
178.0 165,000 
190.0 209,000 
203.0 219,000 
229.0 296,000 
254.0 452,000 
267.0 452,000 
292.0 679,000 
330.0 1,080,000 
356.0 1,464,000 
381.0 2,189,000 
406.0 2,913,000 
432.0 3,618,000 
457.0 4,494,000 
508.0 6,363,000 

165.0 151,000 
203.0 151,000 
216.0 203,000 
241.0 213,000 
292.0 316,000 
330.0 479,000 
356.0 479,000 
495.0 733,000 
622.0 1,124,000 
698.0 1,632,000 
787.0 2,280,000 
864.0 2,640,000 
978.0 3,917,000 
978.0 4,572,000 
1295.0 7,274,000 

190.0 221,000 
216.0 221,000 
241.0 311,000 
283.0 321,000 
305.0 423,000 
381.0 716,000 
403.0 716,000 
419.0 1,107,000 
457.0 1,731,000 
502.0 2,334,000 
762.0 3,854,000 
838.0 5,448,000 
914.0 6,193,000 
991.0 7,992,000 
1143.0 12,067,000 

165.0 207,000 
203.0 207,000 
216.0 247,000 
241.0 265,000 
292.0 377,000 
356.0 648,000 
406.0 717,000 
495.0 G 1,293,000 
622.0 G 1,740,000 
698.0 G 2,757,000 
787.0 G ◎
914.0 G ◎
978.0 G ◎

229.0 253,000 
267.0 253,000 
292.0 345,000 
318.0 370,000 
356.0 505,000 
400.0 1,034,000 
444.0 G 1,251,000 
559.0 G 1,714,000 
622.0 G 3,172,000 
711.0 G 4,319,000 
838.0 G ◎
864.0 G ◎

241.0 188,000 
267.0 207,000 
292.0 283,000 
318.0 303,000 
356.0 400,000 
400.0 663,000 
444.0 663,000 
533.0 1,080,000 
622.0 1,674,000 
711.0 2,235,000 
838.0 3,498,000 
864.0 4,738,000 
978.0 6,006,000 
1016.0 ◎
1346.0 ◎

292.0 397,000 
330.0 556,000 
356.0 618,000 
432.0 894,000 
508.0 ◎
559.0 1,613,000 
660.0 2,520,000 
787.0 3,754,000 
838.0 5,358,000 
889.0 ◎
991.0 ◎
1092.0 ◎

292.0 354,000 
330.0 632,000 
356.0 716,000 
432.0 G 1,139,000 

559.0 G 2,265,000 
660.0 G 3,977,000 
787.0 G ◎
838.0 G ◎

292.0 303,000 
330.0 427,000 
356.0 452,000 
432.0 676,000 

559.0 1,215,000 
660.0 1,999,000 
787.0 2,679,000 
838.0 3,362,000 
889.0 5,937,000 
991.0 8,223,000 
1092.0 11,671,000 
1194.0 16,374,000 
1397.0 24,209,000 
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L

800型
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10K
L
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20K
L

ボールバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
32 11/4
40 11/2
50 2
備考

ボールバルブ 10K/20K
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
250 10
300 12
備考

ボール

SCTK
面間（mm） 価格

ボア径：レデューストボア

ボール

10SCTDZ / G-10SCTDZ
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア
＊：ギア操作機対応可

ボール

800SCTK
面間（mm） 価格

ボア径：レデューストボア

ボール

10SCTR / G-10SCTR
面間（mm） 価格

ボア径：レデューストボア
＊：ギア操作機対応可

ボール

3000SCTK
面間（mm） 価格

ボア径：レデューストボア

ボール

20SCTDZ
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア
＊：ギア操作機対応可

ボール

20SCTR
面間（mm） 価格

ボア径：レデューストボア

SC3

88.0 ◎
88.0 ◎
88.0 ◎
90.0 ◎
105.0 ◎
117.0 ◎
130.0 ◎
150.0 ◎

39.0 6,520 
44.0 6,710 
56.5 7,630 
59.0 8,860 
71.0 11,900 
78.0 20,300 
83.0 24,800 
100.0 34,400 

88.0 21,100 
88.0 21,100 
88.0 21,100 
90.0 28,300 
105.0 34,400 
117.0 46,200 
130.0 56,600 
150.0 76,200 

108.0 33,800 
117.0 38,700 
127.0 53,800 
165.0 71,000 
178.0 90,600 
190.0 134,000 
203.0 163,000 
229.0 222,000 
356.0 ＊ 459,000 
394.0 ＊ 553,000 
457.0 ＊ 924,000 
533.0 G 1,985,000 

254.0 ＊ 314,000 
267.0 ＊ 462,000 
292.0 ＊ 675,000 
330.0 ＊ 990,000 
356.0 G 1,977,000 

140.0 46,200 
152.0 52,400 
165.0 65,200 
190.0 91,700 
216.0 119,000 
241.0 198,000 
283.0 242,000 
305.0 ＊ 330,000 
381.0 ＊ 532,000 
403.0 ＊ 733,000 
502.0 ＊ 1,268,000 

403.0 652,000 
419.0 995,000 
457.0 1,448,000 
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ボールバルブ クラス150/300
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
250 10
300 12
備考

高温用ボールバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
250 10
備考

ボール

150SCTDZ / G-150SCTDZ
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア
＊：ギア操作機対応可

フィルタイトシート［1H］

10SCTDZ1H / G-10SCTDZ1H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

ボール

150SCTR / G-150SCTR
面間（mm） 価格

ボア径：レデューストボア
＊：ギア操作機対応可

フィルタイトシート［1H］

20SCTDZ1H / G-20SCTDZ1H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

ボール

300SCTDZ
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア
＊：ギア操作機対応可

フィルタイトシート［1H］

150SCTDZ1H / G-150SCTDZ1H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

ボール

300SCTR
面間（mm） 価格

ボア径：レデューストボア
＊：ギア操作機対応可

フィルタイトシート［1H］

300SCTDZ1H / G-300SCTDZ1H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

カーボタイトシート［3H］

10SCTDZ3H / G-10SCTDZ3H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

SC4

108.0 33,800 
117.0 38,700 
127.0 53,800 
165.0 71,000 
178.0 90,600 
190.0 134,000 
203.0 172,000 
229.0 233,000 
356.0 479,000 
394.0 ＊ 579,000 
457.0 ＊ 967,000 
533.0 G 2,077,000 

254.0 329,000 
267.0 ＊ 484,000 
292.0 ＊ 711,000 
330.0 ＊ 1,044,000 
356.0 G 2,069,000 

140.0 48,900 
152.0 55,300 
165.0 68,500 
190.0 98,100 
216.0 127,000 
241.0 209,000 
283.0 253,000 
305.0 347,000 

403.0 ＊ 791,000 
502.0 ＊ 1,366,000 

403.0 ＊ 674,000 
419.0 ＊ 1,033,000 
457.0 ＊ 1,507,000 

108.0 67,100 
117.0 79,900 
127.0 96,500 
165.0 137,000 
178.0 160,000 
190.0 249,000 
203.0 301,000 
229.0 403,000 
356.0 G 836,000 
394.0 G 1,050,000 
457.0 G 1,633,000 
533.0 G 3,058,000 

140.0 79,500 
152.0 93,500 
165.0 108,000 
190.0 157,000 
216.0 190,000 
241.0 313,000 
283.0 379,000 
305.0 G 600,000 
381.0 G 857,000 
403.0 G 1,215,000 
502.0 G 1,954,000 

108.0 70,200 
117.0 84,000 
127.0 101,000 
165.0 142,000 
178.0 169,000 
190.0 262,000 
203.0 314,000 
229.0 420,000 
356.0 G 871,000 
394.0 G 1,096,000 
457.0 G 1,703,000 
533.0 G 3,200,000 

140.0 81,800 
152.0 96,500 
165.0 112,000 
190.0 163,000 
216.0 196,000 
241.0 324,000 
283.0 387,000 
305.0 G 630,000 
381.0 G ◎
403.0 G 1,287,000 
502.0 G 2,076,000 

108.0 97,300 
117.0 117,000 
127.0 140,000 
165.0 200,000 
178.0 235,000 
190.0 357,000 
203.0 426,000 
229.0 579,000 
356.0 G 1,063,000 
394.0 G 1,468,000 
457.0 G 2,256,000 
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高温用ボールバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
備考

高温用ボールバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
125 5
150 6
200 8
備考

カーボタイトシート［3H］

20SCTDZ3H / G-20SCTDZ3H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

メタボール［5H］

150SCTDZ5H / G-150SCTDZ5H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

カーボタイトシート［3H］

150SCTDZ3H / G-150SCTDZ3H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

メタボール［5H］

300SCTDZ5H / G-300SCTDZ5H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

カーボタイトシート［3H］

300SCTDZ3H / G-300SCTDZ3H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

メタボール［6H］

10SCTDZ6H / G-10SCTDZ6H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

メタボール［5H］

10SCTDZ5H / G-10SCTDZ5H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

メタボール［6H］

20SCTDZ6H / G-20SCTDZ6H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

メタボール［5H］

20SCTDZ5H / G-20SCTDZ5H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

メタボール［6H］

150SCTDZ6H / G-150SCTDZ6H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

SC5

108.0 97,300 
117.0 117,000 
127.0 140,000 
165.0 200,000 
178.0 235,000 
190.0 357,000 
203.0 426,000 
229.0 579,000 
356.0 G 1,063,000 
394.0 G 1,468,000 
457.0 G 2,256,000 

140.0 112,000 
152.0 131,000 
165.0 154,000 
190.0 222,000 
216.0 262,000 
241.0 420,000 
283.0 509,000 
305.0 G 775,000 
381.0 G ◎
403.0 G 1,625,000 
502.0 G 2,528,000 

140.0 112,000 
152.0 131,000 
165.0 154,000 
190.0 222,000 
216.0 262,000 
241.0 420,000 
283.0 509,000 
305.0 G 790,000 

403.0 G 1,649,000 
502.0 G 2,588,000 

108.0 99,700 
117.0 120,000 
127.0 151,000 
165.0 202,000 
178.0 239,000 
190.0 359,000 
203.0 428,000 
229.0 581,000 
356.0 G 1,138,000 
394.0 G 1,470,000 
457.0 G 2,388,000 

140.0 113,000 
152.0 137,000 
165.0 163,000 
190.0 223,000 
216.0 267,000 
241.0 421,000 
283.0 511,000 
305.0 G 778,000 
381.0 G ◎
403.0 G 1,627,000 
502.0 G 2,666,000 

108.0 99,700 
117.0 120,000 
127.0 151,000 
165.0 202,000 
178.0 239,000 
190.0 359,000 
203.0 428,000 
229.0 581,000 
356.0 G 1,138,000 
394.0 G 1,470,000 
457.0 G 2,388,000 

140.0 113,000 
152.0 137,000 
165.0 163,000 
190.0 223,000 
216.0 267,000 
241.0 421,000 
283.0 511,000 
305.0 G 791,000 

403.0 G 1,651,000 
502.0 G 2,726,000 

108.0 148,000 
117.0 192,000 
127.0 239,000 
165.0 345,000 
178.0 531,000 
190.0 742,000 
203.0 918,000 
229.0 1,188,000 
356.0 G 1,482,000 
394.0 G 3,658,000 
457.0 G 4,961,000 

140.0 167,000 
152.0 206,000 
165.0 253,000 
190.0 367,000 
216.0 563,000 
241.0 807,000 
283.0 999,000 
305.0 G 1,382,000 
381.0 G 2,632,000 
403.0 G 3,764,000 
502.0 G 5,243,000 

108.0 148,000 
117.0 192,000 
127.0 239,000 
165.0 345,000 
178.0 531,000 
190.0 742,000 
203.0 918,000 
229.0 1,188,000 
356.0 G 1,482,000 
394.0 G 3,658,000 
457.0 G 4,961,000 
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高温用ボールバルブ
名 称

外 観

製品記号

呼び径
15 1/2
20 3/4
25 1
40 11/2
50 2
65 21/2
80 3
100 4
150 6
200 8
備考

メタボール［6H］

300SCTDZ6H / G-300SCTDZ6H
面間（mm） 価格

ボア径：フルボア

SC6

140.0 167,000 
152.0 206,000 
165.0 253,000 
190.0 367,000 
216.0 563,000 
241.0 807,000 
283.0 999,000 
305.0 G 1,382,000 
403.0 G 3,764,000 
502.0 G 5,243,000 
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特殊ボールバルブ トラニオン
名 称

外 観

製品記号

呼び径
50 2
80 3
100 4
150 6
200 8
250 10
300 12
350 14
400 16
450 18
500 20
600 24
備考

トラニオンボール

10SF3TCS / G-10SF3TCS
面間（mm） 価格
178.0 ◎
203.0 ◎
229.0 ◎
394.0 ◎
457.0 G ◎
533.0 G ◎
610.0 G ◎
686.0 G ◎
762.0 G ◎
864.0 G ◎
914.0 G ◎
1067.0 G ◎

ボア径：フルボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

10SF3TCRS / G-10SF3TCRS
面間（mm） 価格

203.0 ◎
229.0 ◎
394.0 ◎
457.0 ◎
533.0 G ◎
610.0 G ◎
686.0 G ◎
762.0 G ◎
864.0 G ◎
914.0 G ◎
1067.0 G ◎

ボア径：レデューストボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

20SF3TCS / G-20SF3TCS
面間（mm） 価格
216.0 ◎
283.0 ◎
305.0 ◎
403.0 ◎
502.0 G ◎
568.0 G ◎
648.0 G ◎
762.0 G ◎
838.0 G ◎
914.0 G ◎
991.0 G ◎
1143.0 G ◎

ボア径：フルボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

20SF3TCRS / G-20SF3TCRS
面間（mm） 価格

283.0 ◎
305.0 ◎
403.0 ◎
502.0 ◎
568.0 G ◎
648.0 G ◎
762.0 G ◎
838.0 G ◎
914.0 G ◎
991.0 G ◎
1143.0 G ◎

ボア径：レデューストボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

150SF3TCS / G-150SF3TCS
面間（mm） 価格
178.0 ◎
203.0 ◎
229.0 ◎
394.0 ◎
457.0 G ◎
533.0 G ◎
610.0 G ◎
686.0 G ◎
762.0 G ◎
864.0 G ◎
914.0 G ◎
1067.0 G ◎

ボア径：フルボア
メタルシート対応可
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特殊ボールバルブ トラニオン
名 称

外 観

製品記号

呼び径
50 2
80 3
100 4
150 6
200 8
250 10
300 12
350 14
400 16
450 18
500 20
600 24
備考

特殊ボールバルブ トラニオン
名 称

外 観

製品記号

呼び径
50 2
80 3
100 4
150 6
200 8
250 10
300 12
350 14
400 16
450 18
500 20
600 24
備考

トラニオンボール

150SF3TCRS / G-150SF3TCRS
面間（mm） 価格

203.0 ◎
229.0 ◎
394.0 ◎
457.0 ◎
533.0 G ◎
610.0 G ◎
686.0 G ◎
762.0 G ◎
864.0 G ◎
914.0 G ◎
1067.0 G ◎

ボア径：レデューストボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

900SF3TCS / G-900SF3TCS
面間（mm） 価格
368.0 ◎
381.0 ◎
457.0 ◎
610.0 G ◎
737.0 G ◎
838.0 G ◎
965.0 G ◎
1029.0 G ◎
1130.0 G ◎
1219.0 G ◎
1321.0 G ◎
1549.0 G ◎

ボア径：フルボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

300SF3TCS / G-300SF3TCS
面間（mm） 価格
216.0 ◎
283.0 ◎
305.0 ◎
403.0 ◎
502.0 G ◎
568.0 G ◎
648.0 G ◎
762.0 G ◎
838.0 G ◎
914.0 G ◎
991.0 G ◎
1143.0 G ◎

ボア径：フルボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

1500SF3TCS / G-1500SF3TCS
面間（mm） 価格
368.0 ◎
470.0 ◎
546.0 G ◎
705.0 G ◎
832.0 G ◎
991.0 G ◎
1130.0 G ◎
1257.0 G ◎
1384.0 G ◎
1537.0 G ◎
1664.0 G ◎
1972.0 G ◎

ボア径：フルボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

300SF3TCRS / G-300SF3TCRS
面間（mm） 価格

283.0 ◎
305.0 ◎
403.0 ◎
502.0 ◎
568.0 G ◎
648.0 G ◎
762.0 G ◎
838.0 G ◎
914.0 G ◎
991.0 G ◎
1143.0 G ◎

ボア径：レデューストボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

600SF3TCS / G-600SF3TCS
面間（mm） 価格
292.0 ◎
356.0 ◎
432.0 ◎
559.0 G ◎
660.0 G ◎
787.0 G ◎
838.0 G ◎
889.0 G ◎
991.0 G ◎
1092.0 G ◎
1194.0 G ◎
1397.0 G ◎

ボア径：フルボア
メタルシート対応可

トラニオンボール

600SF3TCRS / G-600SF3TCRS
面間（mm） 価格

356.0 ◎
432.0 ◎
559.0 ◎
660.0 G ◎
787.0 G ◎
838.0 G ◎
889.0 G ◎
991.0 G ◎
1092.0 G ◎
1194.0 G ◎
1397.0 G ◎

ボア径：レデューストボア
メタルシート対応可




